
CLERKS - COMMIS 
ALL LICENSED MASTER CLERKS AND MASTER CLERKS 
IN TRAINING ARE LICENSED CLERKS 
 

LES MAÎTRES COMMIS CERTIFIÉS ET EN FORMATION 
SONT DES COMMIS SÉNIOR  

 
 

Status/Name Tel E-mail Region 
LICENSED MASTER CLERKS – MAÎTRES COMMIS CERTIFIÉS 
Monique Beaudet 450-974-1086 beaudetmonique@gmail.com 2 
Tammy Colley 647-637-5208 rachannasmom@gmail.com 1 
Annie Desmarais 819-818-4247 elevagesaphira@gmail.com 2 
Janice Fritz 519-885-1565 janice.fritz@gmail.com 1 
Alexandre Léveillé 514-730-6264 bengallys@hotmail.fr 2 
Jo-Anne McGown 416-259-2239 jrmcgown@sympatico.ca  1 
Allison Meiwald 519-319-7913 ameiwald@gmail.com 1 
Karen Miksza 905-730-2250 mikkarakats@gmail.com 1 
Katrina Ojaste  katrina.ojaste@icloud.com 1 
Ashley Reeson  morganhorselover95@gmail.com  1 
Todd Takeuchi  todd.takeuchi@gmail.com 1 
 
TRAINING MASTER CLERKS – MAÎTRE COMMIS EN FORMATION 
Jessie Charbonneau  chatterieshamal@hotmail.ca 2 
Katherine Early  gogokat@live.ca  1 
Elyse Morin 613-764-2105 emorin2002@hotmail.com 1 
 
SENIOR CLERKS LICENSED – COMMIS SÉNIOR CERTIFIÉS 
Susan Gibson 613-340-3201 susan@zanadubirmans.com 1 
Lily Larochelle 438-763-1633 lilylarochelle0@gmail.com 2 
Rose Lynch 613-707-8601 rlynch_58@hotmail.com 1 
Tara McKimm  mckimmtara@hotmail.com 1 
Greg Staples  info@okinaneko.com 1 
Jocelyne Trottier 613-764-2105 jtrottier_71@sympatico.ca 1 
Peter Vaughan  vaughanpeter8@gmail.com 3 
 
CLERKS – ASSISTANT CLERK OR UNLICENSED SENIOR CLERK / COMMIS – ASSISTANT OU COMMIS SÉNIOR NON-CERTIFIÉ 
Nathalie Aube 514-775-4251 naube65@yahoo.com  2 
Rachel Ferry 514-817-7053 desferryscoons@hotmail.com  2 
Brenda Frame 905-933-6902 bren.frame@gmail.com  1 
Kristen Janssen 902-818-4348 specialksphynx@hotmail.com  3 
Shirley McCollow 902-673-2951 shirleymccollow@gmail.com 1 
Vosburgh, Jeannie 514-553-2319 fritzkats@gmail.com  2 
 
ENTRY CLERKS – SECRÉTAIRE DES INSCRIPTIONS 
Monique Beaudet 450-974-1086 beaudetmonique@gmail.com 2 
Kathy Early 236-899-4451 gogokat@live.ca 1 
Jo-Anne McGown 416-259-2239 jrmcgown@sympatico.ca 1 
Tara McKimm  mckimmtara@hotmail.com 1 
Karen Miksza 905-730-2250 mikkarakats@gmail.com 1 
Katrina Ojaste  katrina.ojaste@icloud.com 1 

 
 
 

Updated February 2026 
Mise à jour février 2026 
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